
UCHWAŁA NR XXXV/404/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania związane ze zmianą systemu 
ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne w budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 - t. j.) oraz 
art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a) i lit. b), ust. 5 oraz ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zmianami), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XV/147/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania związane ze zmianą systemu ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne 
w budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Iławy, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 ust. 2, pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: ogrzewanie paliwem stałym przy użyciu kotła bezrusztowego, bez możliwości 
montażu dodatkowego rusztu, z automatycznym załadunkiem paliwa, spełniającego wymagania klasy 5 w zakresie emisji 
i sprawności cieplnej według normy PN-EN 303 – 5:2012, z wyłączeniem kotłów na węgiel. 

2) w § 4 wyrażenie 80 % zastępuje się  wyrażeniem 100 %. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 598FD3C9-FBB4-4C81-88E3-1D679496E0FA. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/404/21 
Data dokumentu 2021-08-30 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na 

zadania związane ze zmianą systemu ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne 
w budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Iławy 

Identyfikator dokumentu 598FD3C9-FBB4-4C81-88E3-1D679496E0FA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1049097696 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.08.2021 12:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 598FD3C9-FBB4-4C81-88E3-1D679496E0FA. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-29T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




